
Copriscalino con alzata

COPRISCALINO VIBROCOMPRESSO

COPRISCALINI E BATTISCOPA LEVIGATI

Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
11,5
11,5
11,5
11,5

30
30
30
30

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Colore
10
10
10
10

4
4
4
4

Pezzi ml

COMPONENTI IN CALCESTRUZZO

®

Copriscalino Levigato Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

44
44
44
44
44
44

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
7
7
7
7
7
7

4
4
4
4
4
4

Pezzi ml

Testa per Copriscalino Levigato Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
8
8
8
8
8
8

-
-
-
-
-
-

Pezzi ml

Frontino Levigato Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

2
2
2
2
2
2

Pezzi ml

Tavella 20x50 Levigata Pacco q.li Pacco m2Peso kg/pz
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50

58,5
58,5
58,5
58,5
58,5
58,5

Grigio
Rosso
Giallo
Bianco

Albicocca
Fumè

Colore
3
3
3
3
3
3

10,75
10,75
10,75
10,75
10,75
10,75

Pezzi ml

Battiscopa levigato Pacco q.li Pacco mlPeso kg/pz
8
8
8
8
8
8

315
315
315
315
315
315

Grigio
Giallo
Bianco

Albicocca
Rosso Mattone

Fumè

Colore
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

2
2
2
2
2
2

Pezzi ml

Finitura: Levigato e Bisellato su 3 lati


